
DeutscheMeisterschaften 2021
SchwimmerischerMehrkampf

Freitag ab 14.15 Uhr - Samstag & Sonntag ab 9.00 Uhr

dmsmk.isdo.eu

Fo
to
Jo
K
le
in
d
l

Meldeergebnis

Veranstalter DSV - Fachsparte Schwimmen Ausrichter SG Dortmund

Abschnitt 4

Samstag 19. März 2022 - Dortmund Südbad

Einlass ab 12.45 Uhr - Beginn 13.45 Uhr
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Zeitplan Abschnitt 4 - Samstag 19.03.2022

 Wettkampf  Strecke  Uhrzeit 

Wk 29 50m Schmetterling-Beine weiblich  ca.13:45 Uhr 

Wk 30 50m Rücken-Beine weiblich  ca.13:49 Uhr 

Wk 31 50m Brust-Beine weiblich  ca.13:53 Uhr 

Wk 32 50m Kraul-Beine weiblich  ca.13:55 Uhr 

Wk 33 50m Schmetterling-Beine männlich  ca.13:59 Uhr 

Wk 34 50m Rücken-Beine männlich  ca.14:03 Uhr 

Wk 35 50m Brust-Beine männlich  ca.14:07 Uhr 

Wk 36 50m Kraul-Beine männlich  ca.14:10 Uhr 

Wk 37 100m Schmetterling weiblich  ca.14:14 Uhr 

Wk 38 100m Rücken weiblich  ca.14:19 Uhr 

Wk 39 100m Brust weiblich  ca.14:24 Uhr 

Wk 40 100m Kraul weiblich  ca.14:28 Uhr 

Wk 41 100m Schmetterling männlich  ca.14:33 Uhr 

Wk 42 100m Rücken männlich  ca.14:38 Uhr 

Wk 43 100m Brust männlich  ca.14:44 Uhr 

Wk 44 100m Kraul männlich  ca.14:47 Uhr 

  

Wk 45 200m Schmetterling weiblich  ca.15:52 Uhr 

Wk 46 200m Rücken weiblich  ca.16:02 Uhr 

Wk 47 200m Brust weiblich  ca.16:12 Uhr 

Wk 48 200m Kraul weiblich  ca.16:19 Uhr 

Wk 49 200m Schmetterling männlich  ca.16:28 Uhr 

Wk 50 200m Rücken männlich  ca.16:38 Uhr 

Wk 51 200m Brust männlich  ca.16:48 Uhr 

Wk 52 200m Kraul männlich  ca.16:55 Uhr 

Abschnittsende  ca.17:03 Uhr 
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Abschnitt 4 - Samstag 19.03.2022

  Einlass: 12:45 Uhr | Einschwimmen: 12:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr

  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling-Beine weiblich

Wettkampf 30 - 50m Rücken-Beine weiblich

Wettkampf 31 - 50m Brust-Beine weiblich

Wettkampf 32 - 50m Kraul-Beine weiblich

Wettkampf 33 - 50m Schmetterling-Beine männlich

Wettkampf 34 - 50m Rücken-Beine männlich

Wettkampf 35 - 50m Brust-Beine männlich

Wettkampf 36 - 50m Kraul-Beine männlich

Wettkampf 37 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 38 - 100m Rücken weiblich

Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 40 - 100m Kraul weiblich

Wettkampf 41 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 42 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 43 - 100m Brust männlich

Wettkampf 44 - 100m Kraul männlich

Pause 

Wettkampf 45 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 46 - 200m Rücken weiblich

Wettkampf 47 - 200m Brust weiblich

Wettkampf 48 - 200m Kraul weiblich

Wettkampf 49 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 50 - 200m Rücken männlich

Wettkampf 51 - 200m Brust männlich

Wettkampf 52 - 200m Kraul männlich

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling-Beine weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 00:58,00

Bahn 4 Katerina Zimova  2009 SSF Bonn 00:53,55

Bahn 5 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 00:55,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alessia Köhler  2009 SG Mittelfranken 00:50,00

Bahn 2 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:50,00

Bahn 3 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,80

Bahn 4 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:46,00

Bahn 5 Sarah Obieglo  2009 SC Wfr. München 00:47,16

Bahn 6 Kristina Gossen  2009 SG Neuss 00:48,00

Bahn 7 Pia Marie Ketterer  2009 VfL Waiblingen 00:50,00

Bahn 8 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 00:52,86
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Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 00:44,00

Bahn 2 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 00:42,00

Bahn 3 Maya Ulke  2009 SV Halle / Saale 00:41,44

Bahn 4 Alina Baievych  2009 TB 1888 Erlangen 00:40,00

Bahn 5 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 00:40,00

Bahn 6 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 00:42,00

Bahn 7 Martha Albrecht  2009 SC Wfr. München 00:43,00

Bahn 8 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:45,17
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Wettkampf 30 - 50m Rücken-Beine weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Eileen Weishaupt  2009 SV Waiblingen 00:00,00

Bahn 2 Alix Golke  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:52,00

Bahn 3 Leni Paulina Zawesky  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:51,00

Bahn 4 Ira Bodulovic  2009 SG Neuss 00:48,00

Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:50,00

Bahn 6 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:52,00

Bahn 7 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:53,00

Bahn 8 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Daria Burmatov  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:47,00

Bahn 2 Chaisy Tran  2009 SV Region Stuttgart 00:45,00

Bahn 3 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:44,56

Bahn 4 Lale Präger  2009 Erfurter SSC 00:44,44

Bahn 5 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:44,45

Bahn 6 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 1921 00:44,75

Bahn 7 Leja Poek  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:46,50

Bahn 8 Zoé Kalenka  2009 SV Nikar Heidelberg 00:48,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Atiya Sophie Bolz  2009 SSG Leipzig e.V. 00:44,00

Bahn 2 Mathilda Wery  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:43,03

Bahn 3 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 00:41,00

Bahn 4 Anna Lilu Kirchhoff  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:36,95

Bahn 5 Nora Bölicke  2009 Potsdamer SV 00:38,56

Bahn 6 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 00:43,00

Bahn 7 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 00:43,40

Bahn 8 Ilayla Hayirli  2009 SG Mittelfranken 00:44,00
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Wettkampf 31 - 50m Brust-Beine weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:54,15

Bahn 2 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 00:51,10

Bahn 3 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 00:50,00

Bahn 4 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:46,80

Bahn 5 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 00:47,74

Bahn 6 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 00:50,11

Bahn 7 Paula Spitzner  2009 SC Regensburg 00:53,00

Bahn 8 Jule Bergerfurth  2009 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Milena Heider  2009 SSG Coburg 00:46,00

Bahn 2 Michelle Peter  2009 SG Stadtwerke München 00:45,50

Bahn 3 Neele Scharnweber  2009 TB 1888 Erlangen 00:44,00

Bahn 4 Franziska Last  2009 SV Region Stuttgart 00:42,00

Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 00:42,00

Bahn 6 Emma Luise Breuer  2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:45,00

Bahn 7 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 00:46,00

Bahn 8 Vivien Russ  2009 SG Bayer 00:46,00
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Wettkampf 32 - 50m Kraul-Beine weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 00:52,00

Bahn 4 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 00:49,02

Bahn 5 Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06 00:51,77

Bahn 6 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marah Anais Becht  2009 SG Regio Freiburg 00:48,88

Bahn 2 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:47,00

Bahn 3 Alia Lange  2009 SC Freital 00:44,46

Bahn 4 Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 00:43,70

Bahn 5 Magdalena Vasic  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 00:44,00

Bahn 6 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00

Bahn 7 Malin Wachter  2009 SG Mittelfranken 00:48,00

Bahn 8 Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V. 00:48,97

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:42,00

Bahn 2 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 00:40,43

Bahn 3 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 00:40,00

Bahn 4 Melina Nitschke  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:38,90

Bahn 5 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,00

Bahn 6 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,35

Bahn 7 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 00:42,00

Bahn 8 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 00:42,30
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Wettkampf 33 - 50m Schmetterling-Beine männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 00:55,00

Bahn 3 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 00:52,31

Bahn 4 Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 00:50,00

Bahn 5 Xaver Glanda  2009 SG Lübeck 00:50,33

Bahn 6 Benjamin Künnemann  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:52,84

Bahn 7 Nils Nolte  2009 SV Neptun Kiel 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 00:48,55

Bahn 2 Hans Heinrich Hünnebeck  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:47,00

Bahn 3 Luke Zabel  2009 SG Essen 00:46,30

Bahn 4 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 00:45,86

Bahn 5 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:45,92

Bahn 6 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 00:46,50

Bahn 7 Brian Schneidt  2009 SG Mittelfranken 00:48,00

Bahn 8 Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 00:49,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marc Tannert  2009 SVV Plauen 00:45,00

Bahn 2 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 00:44,00

Bahn 3 Erik Böhme  2009 SV Halle / Saale 00:43,33

Bahn 4 Noah Emmerlich-Mace  2009 TB 1888 Erlangen 00:37,00

Bahn 5 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 00:43,00

Bahn 6 Eisuke Ota  2009 SC Prinz Eugen München 00:43,91

Bahn 7 Thomas Donath  2009 VfL Sindelfingen 00:45,00

Bahn 8 Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 00:45,00
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Wettkampf 34 - 50m Rücken-Beine männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Gedion Efrem  2009 TB 1888 Erlangen 00:50,00

Bahn 4 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 00:49,00

Bahn 5 Dominik Eiswirth  2009 BSV Friesen 1895 00:49,74

Bahn 6 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:52,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 00:46,50

Bahn 2 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 00:45,48

Bahn 3 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 00:45,00

Bahn 4 Florian Eichelkraut  2009 SC Plauen 06 00:44,00

Bahn 5 Luis Walther  2009 SV Halle / Saale 00:44,89

Bahn 6 Jesper Sonntag  2009 AWV 09 00:45,00

Bahn 7 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 00:46,50

Bahn 8 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 00:48,90

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:43,00

Bahn 2 Mattheo Straßburger  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:42,00

Bahn 3 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 00:40,00

Bahn 4 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 00:36,86

Bahn 5 Jonas Levin Reuther  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:36,99

Bahn 6 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 00:41,00

Bahn 7 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:43,00

Bahn 8 Paul Hamann  2009 SC Magdeburg 00:43,87
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Wettkampf 35 - 50m Brust-Beine männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:53,50

Bahn 3 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 00:49,38

Bahn 4 Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 00:49,00

Bahn 5 Arnold Zinoviev  2009 SG Mittelfranken 00:49,00

Bahn 6 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden e.V. 00:50,00

Bahn 7 Robin Karch  2009 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Daniel Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 00:48,50

Bahn 2 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 00:47,86

Bahn 3 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:47,00

Bahn 4 David Engler  2009 TB 1888 Erlangen 00:45,00

Bahn 5 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 00:45,00

Bahn 6 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 00:47,00

Bahn 7 Cedrik Kreil  2009 TB 1888 Erlangen 00:48,00

Bahn 8 Pascal Rettlinger  2009 SSG Coburg 00:48,87
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Wettkampf 36 - 50m Kraul-Beine männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Bahn 2 Julius Bodenburg  2009 SG Mönchengladbach 00:54,63

Bahn 3 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 00:53,86

Bahn 4 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 00:50,00

Bahn 5 Samyak Ramchandre  2009 SG Mittelfranken 00:52,00

Bahn 6 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 00:53,86

Bahn 7 Jonas Lieschke  2009 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pavle Jerinic  2009 TSB Flensburg v. 1865 00:48,30

Bahn 2 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 00:47,00

Bahn 3 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,00

Bahn 4 Ludwig Imme  2009 Erfurter SSC 00:45,49

Bahn 5 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:45,86

Bahn 6 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 00:47,00

Bahn 7 Jonathan Koepnick  2009 SG Mittelfranken 00:48,00

Bahn 8 Tony Bodnar  2009 SG Stadtwerke München 00:48,50

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 00:44,16

Bahn 2 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 00:41,52

Bahn 3 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:40,00

Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:03,75

Bahn 5 Mark-Niklas Niederle  2009 PSV Cottbus 90 00:39,09

Bahn 6 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,08

Bahn 7 Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 00:42,00

Bahn 8 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00
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Wettkampf 37 - 100m Schmetterling weiblich

DJR 13 J. (2009): 01:01,94 - Riefstahl, Yara Fay (SC Chemnitz 1892) am 03.06.2021 in Berlin (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:23,17

Bahn 4 Sarah Obieglo  2009 SC Wfr. München 01:18,68

Bahn 5 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:21,81

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alessia Köhler  2009 SG Mittelfranken 01:17,39

Bahn 2 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 01:16,05

Bahn 3 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 01:13,95

Bahn 4 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:13,29

Bahn 5 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:13,62

Bahn 6 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,84

Bahn 7 Katerina Zimova  2009 SSF Bonn 01:16,08

Bahn 8 Martha Albrecht  2009 SC Wfr. München 01:18,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:12,54

Bahn 2 Pia Marie Ketterer  2009 VfL Waiblingen 01:11,76

Bahn 3 Maya Ulke  2009 SV Halle / Saale 01:10,47

Bahn 4 Alina Baievych  2009 TB 1888 Erlangen 01:03,27

Bahn 5 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,13

Bahn 6 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 01:11,57

Bahn 7 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 01:11,98

Bahn 8 Kristina Gossen  2009 SG Neuss 01:13,00
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Wettkampf 38 - 100m Rücken weiblich

DJR 13 J. (2009): 01:03,70 - Mosdzien, Lucie (SV Halle/S.) am 31.05.2018 in Berlin (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alix Golke  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:19,28

Bahn 2 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,08

Bahn 3 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,84

Bahn 4 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:15,32

Bahn 5 Ilayla Hayirli  2009 SG Mittelfranken 01:15,79

Bahn 6 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:16,00

Bahn 7 Atiya Sophie Bolz  2009 SSG Leipzig e.V. 01:16,16

Bahn 8 Leni Paulina Zawesky  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:24,38

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Chaisy Tran  2009 SV Region Stuttgart 01:14,63

Bahn 2 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 01:14,58

Bahn 3 Lale Präger  2009 Erfurter SSC 01:14,29

Bahn 4 Leja Poek  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13,74

Bahn 5 Daria Burmatov  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13,81

Bahn 6 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 1921 01:14,46

Bahn 7 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,63

Bahn 8 Ira Bodulovic  2009 SG Neuss 01:14,98

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Eileen Weishaupt  2009 SV Waiblingen 01:12,88

Bahn 2 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 01:11,71

Bahn 3 Nora Bölicke  2009 Potsdamer SV 01:10,12

Bahn 4 Anna Lilu Kirchhoff  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,60

Bahn 5 Zoé Kalenka  2009 SV Nikar Heidelberg 01:09,74

Bahn 6 Mathilda Wery  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:11,29

Bahn 7 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 01:12,42

Bahn 8 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 01:13,22
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Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich

DJR 13 J. (2009): 01:11,56 - Willers, Julia (SV Halle/S.) am 23.07.2009 in Tampere (FIN)

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 01:26,62

Bahn 2 Jule Bergerfurth  2009 SG Schwimmen Münster 01:25,15

Bahn 3 Neele Scharnweber  2009 TB 1888 Erlangen 01:23,74

Bahn 4 Michelle Peter  2009 SG Stadtwerke München 01:21,71

Bahn 5 Franziska Last  2009 SV Region Stuttgart 01:21,88

Bahn 6 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 01:24,65

Bahn 7 Paula Spitzner  2009 SC Regensburg 01:25,75

Bahn 8 Vivien Russ  2009 SG Bayer 01:27,62

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 01:20,05

Bahn 2 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 01:19,72

Bahn 3 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,48

Bahn 4 Emma Luise Breuer  2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:17,68

Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 01:17,69

Bahn 6 Milena Heider  2009 SSG Coburg 01:19,03

Bahn 7 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 01:19,87

Bahn 8 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 01:20,36
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Wettkampf 40 - 100m Kraul weiblich

DJR 13 J. (2009): 00:56,93 - van Almsick, Franziska (SC Berlin) am 04.07.1991 in Sindelfingen (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06 01:09,62

Bahn 3 Marah Anais Becht  2009 SG Regio Freiburg 01:08,04

Bahn 4 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 01:07,36

Bahn 5 Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 01:07,82

Bahn 6 Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V. 01:08,05

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,20

Bahn 2 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,39

Bahn 3 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 01:04,81

Bahn 4 Melina Nitschke  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 01:04,44

Bahn 5 Alia Lange  2009 SC Freital 01:04,63

Bahn 6 Magdalena Vasic  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 01:05,07

Bahn 7 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 01:05,74

Bahn 8 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,53

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:03,78

Bahn 2 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 01:03,11

Bahn 3 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 01:01,89

Bahn 4 Malin Wachter  2009 SG Mittelfranken 01:01,39

Bahn 5 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,63

Bahn 6 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 01:02,54

Bahn 7 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 01:03,57

Bahn 8 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 01:04,17
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Wettkampf 41 - 100m Schmetterling männlich

DJR 13 J. (2009): 00:58,57 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 10.06.2012 in Potsdam (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 01:22,75

Bahn 3 Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 01:20,43

Bahn 4 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,74

Bahn 5 Eisuke Ota  2009 SC Prinz Eugen München 01:15,03

Bahn 6 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 01:21,43

Bahn 7 Xaver Glanda  2009 SG Lübeck 01:33,41

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 01:12,22

Bahn 2 Luke Zabel  2009 SG Essen 01:10,83

Bahn 3 Erik Böhme  2009 SV Halle / Saale 01:10,72

Bahn 4 Benjamin Künnemann  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:10,65

Bahn 5 Nils Nolte  2009 SV Neptun Kiel 01:10,72

Bahn 6 Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 01:10,75

Bahn 7 Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 01:11,46

Bahn 8 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 01:13,63

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hans Heinrich Hünnebeck  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:09,89

Bahn 2 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:09,23

Bahn 3 Marc Tannert  2009 SVV Plauen 01:08,95

Bahn 4 Brian Schneidt  2009 SG Mittelfranken 01:07,50

Bahn 5 Thomas Donath  2009 VfL Sindelfingen 01:08,36

Bahn 6 Noah Emmerlich-Mace  2009 TB 1888 Erlangen 01:09,12

Bahn 7 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 01:09,53

Bahn 8 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 01:10,14
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Wettkampf 42 - 100m Rücken männlich

DJR 13 J. (2009): 01:01,16 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 24.05.2012 in Magdeburg (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 01:17,02

Bahn 3 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:15,34

Bahn 4 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 01:14,14

Bahn 5 Gedion Efrem  2009 TB 1888 Erlangen 01:14,44

Bahn 6 Jesper Sonntag  2009 AWV 09 01:15,89

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mattheo Straßburger  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:13,03

Bahn 2 Luis Walther  2009 SV Halle / Saale 01:12,55

Bahn 3 Florian Eichelkraut  2009 SC Plauen 06 01:12,06

Bahn 4 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 01:12,00

Bahn 5 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 01:12,05

Bahn 6 Dominik Eiswirth  2009 BSV Friesen 1895 01:12,40

Bahn 7 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 01:12,79

Bahn 8 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 01:14,08

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:10,96

Bahn 2 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 01:09,38

Bahn 3 Paul Hamann  2009 SC Magdeburg 01:08,84

Bahn 4 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 01:06,69

Bahn 5 Jonas Levin Reuther  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:08,39

Bahn 6 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 01:09,00

Bahn 7 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:09,62

Bahn 8 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 01:11,96
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Wettkampf 43 - 100m Brust männlich

DJR 13 J. (2009): 01:07,19 - Engelien, Hugo (SC Magdeburg) am 28.10.2021 in Berlin (GER)

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Daniel Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 01:24,87

Bahn 3 Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 01:21,65

Bahn 4 Robin Karch  2009 AWV 09 01:20,90

Bahn 5 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 01:21,29

Bahn 6 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:23,55

Bahn 7 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 01:25,52

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Cedrik Kreil  2009 TB 1888 Erlangen 01:19,98

Bahn 2 Pascal Rettlinger  2009 SSG Coburg 01:18,07

Bahn 3 Arnold Zinoviev  2009 SG Mittelfranken 01:17,25

Bahn 4 David Engler  2009 TB 1888 Erlangen 01:15,76

Bahn 5 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 01:16,85

Bahn 6 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:17,43

Bahn 7 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 01:18,74

Bahn 8 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden e.V. 01:20,47
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Wettkampf 44 - 100m Kraul männlich

DJR 13 J. (2009): 00:54,28 - Lohmar, Alexander (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 04.06.2010 in Berlin (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tony Bodnar  2009 SG Stadtwerke München 01:09,97

Bahn 2 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,83

Bahn 3 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:05,95

Bahn 4 Ludwig Imme  2009 Erfurter SSC 01:05,85

Bahn 5 Pavle Jerinic  2009 TSB Flensburg v. 1865 01:05,90

Bahn 6 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,41

Bahn 7 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:09,59

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,75

Bahn 2 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 01:03,73

Bahn 3 Julius Bodenburg  2009 SG Mönchengladbach 01:03,53

Bahn 4 Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 01:03,03

Bahn 5 Mark-Niklas Niederle  2009 PSV Cottbus 90 01:03,23

Bahn 6 Samyak Ramchandre  2009 SG Mittelfranken 01:03,68

Bahn 7 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 01:04,03

Bahn 8 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,69

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 01:02,90

Bahn 2 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 01:01,59

Bahn 3 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:00,95

Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:56,57

Bahn 5 Jonas Lieschke  2009 Hamburger SC 01:00,27

Bahn 6 Jonathan Koepnick  2009 SG Mittelfranken 01:01,14

Bahn 7 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster 01:01,87

Bahn 8 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 01:03,02

ca. 60 min Pause



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Deutsche Meisterschaften im Schwimmerischen Mehrkampf
Veranstalter: DSV - Abteilung Wettkampfsport Schwimmen Ausrichter: SG Dortmund

vom 18.03.2022 bis 20.03.2022 Seite 57

Wettkampf 45 - 200m Schmetterling weiblich

DJR 13 J. (2009): 02:18,96 - Käthner, Rosalie (SSG Saar Max Ritter) am 04.06.2010 in Berlin (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 03:09,82

Bahn 4 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 03:05,41

Bahn 5 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:06,28

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 02:55,24

Bahn 2 Martha Albrecht  2009 SC Wfr. München 02:55,00

Bahn 3 Kristina Gossen  2009 SG Neuss 02:50,93

Bahn 4 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 02:45,00

Bahn 5 Paulina Vogt  2009 SSG Leipzig e.V. 02:46,29

Bahn 6 Katerina Zimova  2009 SSF Bonn 02:53,11

Bahn 7 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 02:55,18

Bahn 8 Sarah Obieglo  2009 SC Wfr. München 02:56,40

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pia Marie Ketterer  2009 VfL Waiblingen 02:44,72

Bahn 2 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:43,91

Bahn 3 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:43,57

Bahn 4 Alina Baievych  2009 TB 1888 Erlangen 02:18,92

Bahn 5 Tessa Hamann  2009 SSG Leipzig e.V. 02:40,63

Bahn 6 Maya Ulke  2009 SV Halle / Saale 02:43,72

Bahn 7 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:44,63

Bahn 8 Alessia Köhler  2009 SG Mittelfranken 02:44,97
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Wettkampf 46 - 200m Rücken weiblich

DJR 13 J. (2009): 02:16,89 - Mosdzien, Lucie (SV Halle/S.) am 20.10.2018 in Halle (Saale) (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alix Golke  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:48,25

Bahn 2 Ira Bodulovic  2009 SG Neuss 02:43,29

Bahn 3 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 02:43,01

Bahn 4 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:41,05

Bahn 5 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 02:42,79

Bahn 6 Ilayla Hayirli  2009 SG Mittelfranken 02:43,04

Bahn 7 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 02:48,00

Bahn 8 Leni Paulina Zawesky  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:53,11

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Luise Otto  2009 SSG Leipzig e.V. 02:38,90

Bahn 2 Lale Präger  2009 Erfurter SSC 02:38,64

Bahn 3 Leja Poek  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:37,01

Bahn 4 Mathilda Wery  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:35,93

Bahn 5 Chaisy Tran  2009 SV Region Stuttgart 02:36,86

Bahn 6 Atiya Sophie Bolz  2009 SSG Leipzig e.V. 02:38,58

Bahn 7 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 02:38,66

Bahn 8 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:40,13

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Eileen Weishaupt  2009 SV Waiblingen 02:35,41

Bahn 2 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 02:35,34

Bahn 3 Anna Lilu Kirchhoff  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 02:34,89

Bahn 4 Zoé Kalenka  2009 SV Nikar Heidelberg 02:26,87

Bahn 5 Marlene Lampen  2009 SG Schwimmen Münster 02:34,66

Bahn 6 Nora Bölicke  2009 Potsdamer SV 02:35,17

Bahn 7 Paula Buß  2009 VFL Gladbeck 1921 02:35,35

Bahn 8 Daria Burmatov  2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:35,50
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Wettkampf 47 - 200m Brust weiblich

DJR 13 J. (2009): 02:35,77 - Grosse, Malin (SGS Hannover) am 05.12.2015 in Ekaterinburg (RUS)

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vivien Russ  2009 SG Bayer 03:08,14

Bahn 2 Sophie Erbslöh  2009 SG Essen 03:02,61

Bahn 3 Michelle Peter  2009 SG Stadtwerke München 03:02,45

Bahn 4 Franziska Last  2009 SV Region Stuttgart 02:58,67

Bahn 5 Jule Bergerfurth  2009 SG Schwimmen Münster 03:00,89

Bahn 6 Neele Scharnweber  2009 TB 1888 Erlangen 03:02,56

Bahn 7 Paula Spitzner  2009 SC Regensburg 03:02,97

Bahn 8 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 03:11,04

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 02:55,53

Bahn 2 Milena Heider  2009 SSG Coburg 02:51,29

Bahn 3 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:46,86

Bahn 4 Emma Luise Breuer  2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 02:43,42

Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen 02:46,34

Bahn 6 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 02:48,91

Bahn 7 Marlene Balg  2009 SSF Bonn 02:52,47

Bahn 8 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 02:58,67
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Wettkampf 48 - 200m Kraul weiblich

DJR 13 J. (2009): 02:01,57 - van Almsick, Franziska (SC Berlin) am 21.06.1991 in Hamburg (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06 02:30,72

Bahn 3 Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 02:27,82

Bahn 4 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 02:26,82

Bahn 5 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Essen 02:27,54

Bahn 6 Marah Anais Becht  2009 SG Regio Freiburg 02:28,56

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 02:25,07

Bahn 2 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,16

Bahn 3 Ronja Gerling  2009 SG Schwimmen Münster 02:21,18

Bahn 4 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 02:20,66

Bahn 5 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 02:20,71

Bahn 6 Magdalena Vasic  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 02:23,04

Bahn 7 Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V. 02:25,05

Bahn 8 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,63

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alia Lange  2009 SC Freital 02:19,45

Bahn 2 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 02:18,10

Bahn 3 Malin Wachter  2009 SG Mittelfranken 02:15,09

Bahn 4 Sydney Savannah Ferch  2009 SG Dortmund 02:13,95

Bahn 5 Juliana Buttler  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:14,20

Bahn 6 Melina Nitschke  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:16,83

Bahn 7 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 02:19,33

Bahn 8 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:20,29
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Wettkampf 49 - 200m Schmetterling männlich

DJR 13 J. (2009): 02:10,90 - Ahnert, Franz (Erfurter SSC) am 28.05.2019 in Berlin (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 02:58,41

Bahn 3 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 02:56,65

Bahn 4 Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 02:49,00

Bahn 5 Marlon Jung  2009 SSG Leipzig e.V. 02:52,20

Bahn 6 Eisuke Ota  2009 SC Prinz Eugen München 02:56,91

Bahn 7 Xaver Glanda  2009 SG Lübeck 03:22,98

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hans Heinrich Hünnebeck  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:45,43

Bahn 2 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 02:44,05

Bahn 3 Nils Nolte  2009 SV Neptun Kiel 02:40,00

Bahn 4 Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 02:37,27

Bahn 5 Luke Zabel  2009 SG Essen 02:38,17

Bahn 6 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 02:40,22

Bahn 7 Erik Böhme  2009 SV Halle / Saale 02:45,29

Bahn 8 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 02:45,50

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 02:35,80

Bahn 2 Benjamin Künnemann  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:35,53

Bahn 3 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:34,34

Bahn 4 Marc Tannert  2009 SVV Plauen 02:28,78

Bahn 5 Thomas Donath  2009 VfL Sindelfingen 02:33,94

Bahn 6 Noah Emmerlich-Mace  2009 TB 1888 Erlangen 02:34,76

Bahn 7 Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 02:35,63

Bahn 8 Brian Schneidt  2009 SG Mittelfranken 02:36,33
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Wettkampf 50 - 200m Rücken männlich

DJR 13 J. (2009): 02:12,55 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 25.05.2012 in Magdeburg (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jesper Sonntag  2009 AWV 09 02:45,88

Bahn 3 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:42,91

Bahn 4 Dominik Eiswirth  2009 BSV Friesen 1895 02:39,80

Bahn 5 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 02:40,58

Bahn 6 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 02:43,04

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:37,76

Bahn 2 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 02:36,59

Bahn 3 Luis Walther  2009 SV Halle / Saale 02:35,46

Bahn 4 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 02:33,82

Bahn 5 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 02:34,69

Bahn 6 Paul Hamann  2009 SC Magdeburg 02:36,23

Bahn 7 Gedion Efrem  2009 TB 1888 Erlangen 02:37,63

Bahn 8 Lukas Yifan Xie  2009 SG Essen 02:39,53

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Florian Eichelkraut  2009 SC Plauen 06 02:31,46

Bahn 2 Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898 02:30,06

Bahn 3 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 02:26,40

Bahn 4 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 02:24,19

Bahn 5 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 02:24,86

Bahn 6 Jonas Levin Reuther  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:29,63

Bahn 7 Mattheo Straßburger  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:30,46

Bahn 8 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 02:32,03
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Wettkampf 51 - 200m Brust männlich

DJR 13 J. (2009): 02:25,06 - Engelien, Hugo (SC Magdeburg) am 29.10.2021 in Berlin (GER)

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 03:03,60

Bahn 3 Pascal Rettlinger  2009 SSG Coburg 02:57,28

Bahn 4 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:55,80

Bahn 5 Robin Karch  2009 AWV 09 02:56,53

Bahn 6 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 03:00,97

Bahn 7 Daniel Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 03:08,87

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 02:55,54

Bahn 2 Cedrik Kreil  2009 TB 1888 Erlangen 02:52,04

Bahn 3 Arnold Zinoviev  2009 SG Mittelfranken 02:48,72

Bahn 4 David Engler  2009 TB 1888 Erlangen 02:46,33

Bahn 5 Simon Butscheid  2009 SSF Bonn 02:47,37

Bahn 6 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 02:49,43

Bahn 7 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden e.V. 02:52,85

Bahn 8 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 02:55,64
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Wettkampf 52 - 200m Kraul männlich

DJR 13 J. (2009): 01:59,62 - Dramm, Louis (Dresdner Delphine) am 20.12.2015 in Dresden (GER)

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 02:30,49

Bahn 2 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 02:26,86

Bahn 3 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,60

Bahn 4 Ludwig Imme  2009 Erfurter SSC 02:24,61

Bahn 5 Tony Bodnar  2009 SG Stadtwerke München 02:24,65

Bahn 6 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 02:25,69

Bahn 7 Linus Sotke  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,87

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 02:24,00

Bahn 2 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 02:20,15

Bahn 3 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:19,41

Bahn 4 Pavle Jerinic  2009 TSB Flensburg v. 1865 02:17,76

Bahn 5 Julius Bodenburg  2009 SG Mönchengladbach 02:17,92

Bahn 6 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine 02:19,70

Bahn 7 Samyak Ramchandre  2009 SG Mittelfranken 02:23,44

Bahn 8 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,17

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob Wiens  2009 SG Schwimmen Münster 02:15,99

Bahn 2 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 02:12,95

Bahn 3 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 02:11,33

Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer 02:08,95

Bahn 5 Jonas Lieschke  2009 Hamburger SC 02:09,79

Bahn 6 Jonathan Koepnick  2009 SG Mittelfranken 02:12,00

Bahn 7 Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 02:14,69

Bahn 8 Mark-Niklas Niederle  2009 PSV Cottbus 90 02:17,11


